
Zarządzenie Nr 104.2023 
Wójta Gminy Jasieniec 

  z dnia 18 grudnia 2023r. 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2023r. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. 2022, poz. 2267 z późn. zm.),  
art. 222 ust.4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz.U. 2023, poz. 1270 z późn. zm.), informacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
znak:WF-I.3112.17.116.2023 z dnia 01 grudnia 2023r.,zarządzam, co następuje: 
 
§1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 91.679,66zł zgodnie z Załącznikiem  
Nr 1 do zarządzenia.  
2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 35.330.558,67zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 32.046.479,57zł, 
b) majątkowe w kwocie 3.284.079,10zł. 
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej – zgodnie z Załącznikiem Nr  1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 91.679,66zł zgodnie z Załącznikiem  
Nr 2 do zarządzenia. 
2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 38.047.708,07zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 31.043.652,88zł, 
b) majątkowe w kwocie 7.004.055,19zł. 
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
3. Przenosi się wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§3. Zmianie ulega plan finansowy zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Jasieniec Nr 104.2023  
z dnia 18 grudnia 2023r. 
 
 
W budżecie Gminy Jasieniec: 

 

1. dokonano zmian w planie dochodów bieżących i w planie wydatków bieżących,  

zgodnie z otrzymanymi informacjami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie:  

a) w dziale 852 Pomoc społeczna: 

- w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej - zwiększenie o kwotę 12.000,00zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej; 

 
2. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na podstawie upoważnienia Rady Gminy 
Jasieniec - dokonano zmian w Budżecie Gminy Jasieniec - zwiększono planowane dochody 
bieżące i planowane wydatki bieżące: 
- zwiększenie o kwotę 444,87zł z przeznaczeniem na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 
Ukrainy (art. 4 ust. 22 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa); 
- o kwotę 26,15zł z przeznaczeniem na potwierdzanie tożsamości i wprowadzenie danych   
do rejestru, 
- o kwotę 57.304,00zł  z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń pieniężnych dla osób,  
które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy oraz na koszty obsługi 
rozpatrywania wniosków (art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). 
- o kwotę 18.972,00zł z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa); 
- o kwotę 2.932,64zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 
(art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa). 
 

 3. dokonano przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach działów w celu terminowej  

i prawidłowej realizacji budżetu. 

 
 


